Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 10 п.Раздольное Надеждинского района»

 ПРИКАЗ
14 октября 2024 года                                                                                            № 60

                                                           п.Раздольное

О проведении классно-обобщающего контроля
 в 5-х классах

          В соответствии с планом внутришкольного контроля, в целях профилактики
школьной дезадаптации обучающихся пятых классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Провести классно-обобщающий контроль в пятых классах с 14 по
18.10.2024 г. в соответствии с планом (приложение).

         2.Возложить ответственность за проведение классно-обобщающего контроля
на Cаблину А.А., зам.директора по УВР.

         3.Результаты классно-обобщающего контроля заслушать на совещании при
директоре.

         4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 10                                       Лаврентюк Т.В.

С приказом ознакомлены:

Приложение.

План мероприятий
классно-обобщающего контроля в 5-х классах

с 14.10.24 по 18.10.24

№п/п  мероприятие ответственные

1. Посещение уроков. Зам.дир.по УВР, методист,
руководители ШМО

2. Посещение классного часа, проверка портфолио
учащихся.

Старший методист

3. Проверка дневников. Старший методист

4. Проверка ведения личных дел учащихся. Зам.дир.по УВР.

5. Проверка ведения  рабочих тетрадей по русскому
языку, по математике.

Зам.дир.по УВР,
учителя предметники

6. Опрос обучающихся с целью определения
сформированности мотивации к обучению.

Зам.дир.по УВР.

7. Провести родительское собрание с целью
ознакомления родителей обучающихся с итогами
классно-обобщающего контроля.

Зам.дир.по УВР,
классные руководители

8. Провести совещание при директоре по итогам
классно-обобщающего контроля.

Зам.дир.по УВР.